PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEiDA 265 ' CENTRO ' CEE!!glWO . TEUFn 15. 3?@9@Q CENTRO - Piar DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.531/2019
De 19 de agosto de 2019.

"DISPÕE SOBRE AFASTAMENTO
SERVIDOR PÚBLICO A'MUNICIPAL E
OUTRAS PRO\IDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOAREM, Prefeito Municipal de
Pilar do Su], Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica afastada do quadro de servidores públicos
municipais a Sra. ROEVILLI CILENE DA SILVA ALBUQUERQUE, portadora da CTPS
n.' 40340, série 00366 - SP, que vinha exercendo as íiinções do cargo ef'etivo de INSPETOR
DE ALUNOS, pelo período de 02 (dois) anos, com prquízo dos vencimentos, confomle
preconiza Lei Complementar 220/2007- (PA n.' 5371/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos em 07 de agosto de 2019.

Pilar Isto de 20 19

MARCO
Pregai

JOSÉ CAKLdS p=

Secr. de Adm. e Recursos humanos
CAETANO SCADlITO pleno

Secr. de Negócios Ju rídicos e 'lb'ibutários

Munil
Registrada

)al de Pilar do Sul, na data supra.
e publicada na Secretaria da Prefeitura

.l{,c,Zz««. ,M a . (120.,\z«
Juliana de Almeida (X)mes
Assistente Administrativo l